

ایران با اروپا اتمام حجت کرد

هشدار تهران درباره توطئه رژیم شوم

سیاست خارجی

چهار روز پس از تجاوز آشکار رژیم اسرائیل به خاک ایران، دستگاه دیپلماسی کشورمان به صحنه آمده تا با بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌های خود، شعله‌های این آتش افروزی را مهار کند. تهران، این روزها نه تنها در میدان نظامی که در عرصه دیپلماسی نیز می‌کوشد ابتکار عمل را به دست گیرد و از مجاری گفت‌وگوهای دوجانبه و چندجانبه، مسیر مهار بحران را هموار سازد.

سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان، در تماس‌های پی‌درپی خود با همتایان اروپایی، از جمله «رادوسلاو سیگورسکی» وزیر خارجه لهستان که ریاست دوره‌ای اتحادیه اروپا را برعهده دارد، از توطئه شوم رژیم اسرائیل برای گسترش جغرافیای جنگ به دیگر بازیگران منطقه‌ای و جهانی پرده برداشت؛ توطئه‌ای که به گفته او، هدف قراردادن تأسیسات نفتی ایران در خلیج

فارس را نیز دربر می‌گیرد.

عراقچی از اروپایی‌ها خواست با هوشیاری و درایت، مانع از آن شوند که این آتش به دامن دیگران افتد؛ زیرا پیامدهای چنین ماجراجویی می‌تواند نه تنها امنیت منطقه، بلکه ثبات جهانی را نیز در معرض تهدیدی جدی قرار دهد.

در همین راستا سخنگوی وزارت خارجه قطر نیز در موضع‌گیری‌ای همسو، نسبت به اقدام نظامی اسرائیل در حمله به زیرساخت‌های انرژی ایران هشدار داد و پیامدهای مخرب آن بار بازار جهانی نفت و بهای انرژی را یادآور شد؛ هشدار که بازتاب گسترده‌ای در محافل اقتصادی و سیاسی جهان داشت.

عراقچی همچنین در تماس تلفنی با وزرای خارجه تروئیکا اروپایی از این کشورها خواست تا با صراحت و بدون تعارف‌های دیپلماتیک، حمله اسرائیل را محکوم کنند؛ حمله‌ای که به تعبیر او ضربه‌ای بی‌سابقه به دیپلماسی وارد ساخته است. هرچند اروپایی‌ها در پاسخ، صرفاً به ابراز تأسف بستنده کردند و بر ضرورت بهره‌گیری از ابزارهای دیپلماتیک تأکید ورزیدند، اما تهران

این مواضع محتاطانه را کافی ندانست و همچنان خواستار موضع‌گیری‌های قاطع‌تر است.

فریاد نماینده ایران در سازمان ملل

در نیویورک، امیر سعید ابروانی نماینده ایران در سازمان ملل سکوت و انفعال شورای امنیت را زیر ضرب انتقاد برد؛ شورایی که به گفته او از مهار تجاوز آشکار رژیم صهیونیستی عاجز مانده است. ابروانی با اشاره به شهادت ۱۴۸۱ نفر از جمله ۲۲۴ غیرنظامی، این حق را برای ایران محفوظ دانست که در چهارچوب ماده ۵۱ منشور ملل متحد به اقدام متقابل دست زند.

به این حال، بار دیگر تأکید کرد که تهران نه طالب جنگ است و نه خواهان تشدید تنش؛ بلکه در پی بازگرداندن صلح و ثبات به منطقه‌ای است که در آستانه انفجار ایستاده است.

اجماع منطقه‌ای در محکومیت تجاوز

در میانه این تحولات، «بدر عبدالعاطی» وزیر خارجه مصر با به کارگیری همه

در بحبوحه تشدید بحران و در حالی که صحنه بین‌المللی بار دیگر شاهد شکاف‌های عمیق و معنادار در مواضع قدرت‌های بزرگ و کشورهای منطقه‌ای است، واکنش‌ها به تجاوز آشکار رژیم صهیونیستی به خاک جمهوری اسلامی ایران، صحنه‌ای از تقابل ارزش‌ها و منافع را به نمایش گذاشت. در سوی اول، هفت کشور صنعتی جهان - که به رغم شعارهای دیرپین خود درباره ضرورت پاسداشت صلح و ثبات جهانی شناخته می‌شوند - با صدور بیانیه‌ای که به زعم ناظران، بیش از آن که حامل پیام صلح باشد، بیانگر نوعی حمایت

ظرفیت‌های رایزنی منطقه‌ای، توانست بیانیه‌ای مشترک را از دل تماس‌های فشرده و پی‌درپی با همتایان خود در کشورهای عربی و اسلامی بیرون کشد؛ بیانیه‌ای که در آن، اقدام تجاوزکارانه اسرائیل به صراحت محکوم شد.

سکوت آشکار گروه ۷ در برابر تجاوز اسرائیل

استاندارد دوگانه در دیپلماسی جهانی

خواست تا به جای لفاظی‌های یکجانبه و بی‌ثمر، به وظیفه اخلاقی و حقوقی خود عمل کرده و آشکارا متجاوز را محکوم کنند. به باور تحلیلگران، این دوگانگی آشکار در مواضع قدرت‌های جهانی و کشورهای منطقه، بار دیگر این حقیقت را عیان ساخت که نظم بین‌المللی حاکم، بیش از آن که بر اصول عدالت و حقوق استوار باشد، در تاروپود منافع تنیده شده است؛ منافع قدرت‌های غالباً غربی که گاه با سکوت و گاه با جانبداری‌های آشکار، خود به عاملی برای تداوم بحران‌ها و بی‌ثباتی‌ها بدل می‌شوند.

عربی و آسیایی، با صدور بیانیه‌ای صریح و قاطع، تجاوز آشکار اسرائیل را محکوم کرده و بر ضرورت توقف فوری عملیات نظامی این رژیم تأکید کردند؛ موضعی که وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با آغوش باز از آن استقبال کرد و آن را نشانه درک عمیق و احساس مسئولیت مشترک این کشورها در برابر تهدیدهای فزاینده رژیم صهیونیستی علیه امنیت منطقه و صلح جهانی دانست. واکنش تهران به موضع‌گیری گروه هفت نیز به همان اندازه صریح بود؛ چنان که سخنگوی وزارت امور خارجه از رهبران این کشورها

تلویحی از ماشین جنگ افروز صهیونیستی بود، بار دیگر از پرداختن به اصل تجاوزگری و نقض صریح حقوق بین‌الملل از سوی اسرائیل چشم پوشیدند. این بیانیه نه تنها از محکومیت متجاوز سخنی به میان نیاورد، بلکه با لفاظی‌های کلیشه‌ای و بدون اشاره به بانج جنگ، صرفاً به ابراز امیدواری برای حل بحران بسنده کرد، گویی که این بحران نه حاصل سیاست‌های تجاوزکارانه تل آویو، بلکه برآمده از خلایقی مبهم و نامعلوم است.

در مقابل، جبهه گسترده‌ای از کشورهای



آگهی لغو جلسه

مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت بانک صادرات ایران (سهامی عام)

به شماره ثبت: ۳۸۳۳ و شناسه ملی: ۱۰۸۶۱۷۳۶۰۶۲

پیرو آگهی منتشره در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ در خصوص دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه، رأس ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ به اطلاع می‌رساند، مجمع عمومی عادی سالیانه در تاریخ مذکور برگزار نمی‌گردد و تصمیم‌گیری درخصوص دستور جلسات مذکور به مجامع بعدی که تاریخ آن متعاقباً اعلام خواهد شد، موکول می‌گردد.

هیأت مدیره شرکت بانک صادرات ایران (سهامی عام)

www.bsi.ir



آگهی مناقصه عمومی

شرکت سایپا سیترون در نظر دارد "ترانزیت ریلی کانتینرهای اقلام CKD از گمرک بندرعباس به انبار گمرک شرکت سایپا سیترون و بالعکس" خود را از طریق مناقصه عمومی به تأمین‌کنندگان واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر به سایت www.saipa-citroen.com مراجعه نمایند. نکته: فرآیند ارزیابی متقاضیان، با توجه به شرایط مورد نظر شرکت سایپا سیترون انجام خواهد پذیرفت.

محل دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهادات:

کاشان، کیلومتر ۱۴ جاده اردستان، واحد خرید شرکت سایپا سیترون، تلفن: ۰۳۱-۵۵۸۱۲۸۳۶-۵۵۸۱۲۸۳۹

معاونت خرید شرکت سایپا سیترون



اصلاحیه مزایده

شماره ۱/۱۴۰۴/م

بانک تجارت

به اطلاع عموم متقاضیان محترم شرکت در مزایده املاک غیرضرور بانک تجارت به شماره فوق می‌رساند: املاک مندرج در ردیف ۵۱ به شناسه ۱۶۵۹ و ردیف ۵۵ به شناسه ۱۶۶۰ (واقع در کمپن شهریار) و ردیف ۲۵۶ به شناسه ۲۲۲۳ (یک واحد صنعتی واقع در کرمانشاه) و ردیف ۳۶۵ به شناسه ۲۶۶۴ (یک واحد تجاری واقع در همدان) از لیست مزایده خارج گردیده است.

مدیریت امور سرمایه‌گذاری



آگهی برگزاری مزایده اقلام ضایعاتی تولیدی و غیر تولیدی

شرکت امداد خودرو ایران ۴-۸

گروه صنعتی ایران خودرو در نظر دارد اقلام ضایعاتی تولیدی و غیر تولیدی شرکت امداد خودرو ایران را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

شرح اقلام مزایده ضایعاتی تولیدی و غیر تولیدی شماره ۴-۸ (شرکت امداد خودرو ایران):

۱- اقلام ضایعاتی تولیدی: ضایعات پلیمری - ضایعات فلزی و بدنه‌ای خودرو - ضایعات آلومینیوم (رینگ - رادپاتور...) - ضایعات قطعات موتور (موتور-گیربکس-دینام-استارت) ۲- اقلام ضایعاتی غیر تولیدی: اقلام سخت افزاری، ارتباطی، اداری، سرمایشی - ضایعات چوب، پلاستیک، سخت افزار اداری و سیم کابل - اقلام مازاد اداری و سخت افزار- ضایعات آهن شامل: ساختمانی، سخت افزاری و قفسه بندی - تجهیزات و ابزار آلات و ابزار مخصوص تعمیرگاهی - موتور دیزل پمپ آب - ترانسفورماتور برق زمینس

زمان برگزاری مزایده:

کلیه متقاضیان می‌توانند جهت بازدید از اقلام، خرید اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت طی روزهای شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ لغایت سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۳ (به غیر از ایام تعطیلی رسمی) از ساعت ۰۸:۳۰ الی ۱۵:۰۰ به شرح ذیل مراجعه نمایند.

آدرس جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده‌ها در تهران:

آدرس: تهران، کیلومتر ۱۴ اتوبان تهران- کرج، به طرف شهرک پیکانشهر (آزاد شهر)، خیابان شهید گودرزی، انتهای خیابان هشتم غربی، جنب مؤسسه تحقیقات جنگل‌ها و مراتع کشور، سایت برگزاری مزایده‌های شرکت ایران خودرو مراجعه نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های: ۴۴۷۹۶۹۵۶-۴۴۷۹۶۹۴۸ (آقای نوری) تماس حاصل فرمایید.

آدرس جهت بازدید از اقلام ضایعاتی تولیدی (پلیمر، پلاستیک - لاستیک) (شرکت امداد خودرو ایران):

جاده قدیم کرج (فتح) - به سمت شهریار - دور برگردان اول به سمت تهران بعد از سردخانه استقلال -کوچه اول داخل کوچه سمت چپ اولین درب انبار (انبار بدنه ایساکو) جهت کسب اطلاعات بیشتر با آقای قربانی به شماره تلفن همراه ۰۹۱۲۴۲۱۹۲۸۲-۰۹۱۲۴۲۱۹۲۸۲ تماس حاصل فرمایید.

مبلغ و نحوه واریز وجه تضمین شرکت در مزایده:

- مبلغ تضمین شرکت در مزایده جهت اقلام ضایعاتی طبق مبالغ اعلام شده در فرم پیشنهاد قیمت به صورت فیش واریزی بایستی صورت پذیرد.
- شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و مزایده‌گذار در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد. ضمناً مشروح شرایط در اسناد مزایده به طور کامل درج خواهد گردید.
- شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از اخذ به دقت مطالعه و با ورود اطلاعات صحیح، امضا نموده و به همراه کپی شناسنامه و کارت ملی در پاکت‌های در بسته به متصدی مزایده، تحویل نمایند.
- کلیه وجوه دریافتی از بابت فروش اقلام موضوع مزایده به صورت نقدی می‌باشد و هرگونه مالیات، عوارض و حقوق دولتی طبق مقررات و قوانین و همچنین هزینه آگهی و کارشناسی مزایده به عهده برنده مزایده می‌باشد.
- جهت اخذ اطلاعات تکمیلی به نشانی اینترنتی ذیل مراجعه فرمایید.

Auction.ikco.ir - www.ikco.ir



فراخوان شناسایی شرکتهای پیمانکار متخصص در طراحی و پیاده سازی سامانه های اداری یکپارچه

بانک تجارت در نظر دارد جهت مکانیزه سازی فرآیندهای اداری و ارتقای بهره‌وری، نسبت به استقرار یک سامانه هوشمند نرم افزاری جامع اداری اقدام نماید. بدین منظور از شرکت‌های مجرب و دارای سابقه اثبات شده در حوزه‌های زیر دعوت به همکاری می‌نماید:

حوزه های تخصصی مورد نیاز:

۱. مدیریت مکاتبات (نامه های ورودی/خروجی، پیگیری، دبیرخانه الکترونیک)
۲. مدیریت آرشیو اسناد (ذخیره سازی، طبقه بندی، بازیابی هوشمند اسناد الکترونیک و فیزیکی)
۳. مدیریت گردش کار (Workflow) (طراحی فرآیندهای سفارشی، اتوماسیون روال های اداری)
۴. مدیریت پشتیبانی (تیکتینگ) (ثبت، رهگیری و تحلیل درخواستهای پشتیبانی)
۵. مدیریت ارتباطات (پیام رسان داخلی، اطلاع رسانی یکپارچه)
۶. مدیریت بخشنامه ها و اطلاعیه ها (انتشار متمرکز، آرشیو و ابلاغ الکترونیک)
۷. مدیریت جلسات و تصمیم گیری (برنامه ریزی جلسات، ثبت مصوبات، پیگیری اجرا)
۸. مدیریت مالی (صدور فاکتور، مدیریت دستور پرداخت ها، یکپارچه سازی با سیستم های مالی)
۹. پورتال سازمانی (داشبورد مدیریتی، دسترسی های نقش محور)

الزامات کلیدی شرکت ها:

- شرکت ها با کنسرسيوم هایی که یک یا چند مورد از زیر سامانه ها را پوشش دهند و قابلیت یکپارچه شدن ساده با سایر محصولات از سایر شرکت ها را داشته باشند می توانند در این فراخوان شرکت نمایند. (شرکت هایی که تمام ماژول ها را با کیفیت قید شده پوشش دهند در اولویت بررسی قرار خواهند گرفت.)
- ارائه مستندات فنی و کاربری جامع
- توانایی سفارشی سازی مناسب یا نیازهای اختصاصی سازمان
- پشتیبانی فنی و آموزش کاربران پس از استقرار
- سابقه اجرایی موفق در سازمانهای مشابه (ترجیحا دولتی/خصوصی بزرگ)
- رعایت استانداردهای امنیت اطلاعات (ISO 27001) و زیرساخت ابری داخلی
- حفظ محرمانگی

● **تأکید می گردد این فراخوان صرفاً جهت شناسایی توانمندی های شرکت های موجود در بازار است و هیچ تعهدی برای بانک تجارت ایجاد نخواهد کرد.**

مزیت های همکاری:

- مشارکت در پروژه ای اثرگذار با مقیاس ملی با ۲۰.۰۰۰ کارپرو.
- امکان تمدید و توسعه همکاری در فازهای آتی.
- شفافیت فرآیند انتخاب و عقد قرارداد.

شرکتهای واجد شرایط می توانند جهت دریافت مشخصات دقیق تر نیازها (RFP) حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ با مراجعه به آدرس تهران، خیابان آزادی، بین نواب و اسکندری، ساختمان معاونت مهندسی و پشتیبانی بانک تجارت، طبقه هفتم، اداره کارپردازی، دایره مناقصات و مزایدات مراجعه و جهت تحویل پاکت مربوطه شامل مشخصات شرکت، شرح سوابق مرتبط (حداقل ۳ پروژه مشابه)، مشخصات فنی محصول پیشنهادی و مشتریان معتبر خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۷ به آدرس تهران، خیابان طالقانی، نبش کوچه بهشتار، ساختمان معاونت فناوری اطلاعات بانک تجارت، طبقه ششم، اداره مهندسی نرم افزار، گروه اعتباری، اتاق ۶۰۳ مراجعه نمایند.

شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۹۰۲۰۷۱ داخلی ۲۳۳۶ - آقای حمیدرضا زارع.

بانک تجارت - اداره کارپردازی